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Hoe verliefd mag je zijn? Katarina von Bredow , Femke Blekkingh-Muller (Translator)
De vijftienjarige Katrina woont met haar vader en broertje in een eenvoudige flat. Ze kunnen maar net het
hoofd boven water houden. Katrina's beste vriendin Frida heeft alles mee: veel geld, een mooi uiterlijk,
populariteit. Als Frida verliefd wordt op Adam, de nieuwe jongen in de klas, gaat Katrina ervan uit dat dat
wederzijds is. Maar dan blijkt dat Adam niets ziet in Frida. Hij wil Katrina, en zij hem. Hoe moet dat nu?
Mag je je hartsvriendin zoiets aandoen?
(http://www.lemniscaat.nl/)
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From Reader Review Hoe verliefd mag je zijn? for online ebook

AilaLinnea says

This is my second time reading this book, and I have to say that it was even better than I remembered.
Amazing book!

Kati Kristiina says

Best books I ever read

Danijela says

I början så tyckte jag inte ALLS om huvudpersonen, Katrin, tyckte att hon verkade vara en ganska svag
person, inte alls självständig, kapabel att stå upp för sig själv eller någon annan (förutom Frida då).

Och hela idéen av att hon ska bli tillsammans med Andreas, som verkade som en bra person, bara för att
Frida ville gå på "dubbeldejter" eller något??

Men när jag kom in lite mer i boken och handlingen så insåg jag att jag inte genomgått det hon har med sin
mamma, pappa, Marie, och har därför ingen aning om vad det kan göra med en människa.

Ibland undrade man ju också hur hon kunde vara så omedveten om allt som hände runt omkring henne?
Det var ju så himla självklart att hennes lillebror, Viktor, inte ALLS mådde bra, gissade nästan direkt på att
han blev utsatt för mobbing eller något liknande i skolan.
Jag menar VISST du kanske är kär, eller vad det nu var för anledning till varför du aldrig hade tid att prata
med Viktor, men han är din LILLEBROR för Gudsskull.

Nu låter det ju i stort sätt som att jag inte gillade boken överhuvudtaget, men så är det ju inte. Boken och
handlingen gillade jag verkligen. Det var bara Katrin jag inte tyckte om så mycket. (Inte Frida heller för den
delen, otroligt självisk var hon).

Böcker ska få dig att känna saker, och det tycker jag verkligen att den här gjorde. Jag kände mig förvirrad,
ledsen, arg, spyfärdig (för att det var så otroligt cheesy ibland) men också glad.

Josefin Blum says

Amazing love story! One of the best books that I've ever read. I love books that make you feel something,
and this book truly made me feel, sadness, and the heartbreak behind forbidden love.



Cassandra says

Säger bara en sak! Gillar inte du typiska ungdomskärleks böcker som slutar alldeles för lyckligt läs inte den
här boken!!

Jag gillade typ boken. Hur hon skrev var fantastiskt men hallååå?? Verkligheten ser inge ut så där. Punkt.
Den var lite feel good typ. Inte bra inte bra. Men gillade den och karaktärerna gillade jag ännu mer!! Så jag
ger den en 3,75 typ men men. Läs den om du nt mår bra och vill tro att livet är fantastiskt!

Ingvild says

Love, love, love this book!!

Siggeläser says

Jag är inget stort fan av Katarina von Bredows Hur kär får man bli?
Jag tycker att skrivandet var slarvigt, det fanns saker som inte hängde ihop.
Sedan tyckte jag inte om någon karaktär, blev hela tiden väldigt irriterad på Katrin.
Men om man vill läsa någon lättsam och snabbläst bok tycker jag att du borde kolla in den här. Vi är alla
olika, vem vet du kanske kommer att gilla den.

Alice says

I read this in the 5th grade and I sure liked it back then...
It's not a great book, but because I liked it back then i will give it 3 stars. I think it took me 3 days to read and
I remember being proud of that. Haha!

Jacqueline says

Oh, Katrina, how could you be so naive??? Jumping into a relationship with a boy you don't even like that
much - or love, for crying out loud! - just because you and your best friend are convinced she will get the
most beautiful boy in class??? Couldn't you see how selfish she was??? Couldn't you see that ADAM liked
YOU???
Yes, I guess I'm a little mad at Katrina. But maybe I have my reasons, because I also understand her - I've
been there, partly, and I wouldn't want anyone to do such a stupid thing.
And maybe that's also the reason why I still give this book four stars. Not only because I simply love Von
Bredow's books, but also because I recognized so much from my own past; from my own mistakes when I
was fifteen.



Madeleine says

Von Bredow skriver trovärdigt och tonsäkert, jag kan känna igen mig i hur det är att vara tonåring och inte
våga slita sig från den trygga vänskapen för att istället stå på egna ben och stå upp för sig själv. Det bästa
med boken är sidohistorien om Katrins relation med modern, det verkligen känns i hjärtat.

Johanna says

Skulle vart lite bättre om karaktärerna hade varit 13/14 år istället, hur de talar och tänker passar inte riktigt en
15-åring. Den här boken är också ett fint exempel på varför många vuxna ser ner på ungdomar och tänker att
dom är dumma.
Huvudkaraktären är väldigt oschysst.
Inte ok att snacka om att svälja sömntabletter eller snitta upp handlederna bara för att man är lite ledsen.
Usch.
Hela boken är också himla förutsägbar.

Hanna says

Suuria tunteita, hyvä nuorten kirja näin aikuisenakin luettuna.

Julia says

Helt okej. Men jag hade ingen medkänsla för huvudpersonen över huvud taget, vilket fick hela boken att bli
mer tråkig.

Alva says

Usch jag dör och blä blä blä!!!! Varför ska man skriva om en sån fruktansvärt patetisk tjej? Visst finns det
sånna men jag förstod vid första träffen av hennes lillebror att han förmodligen skulle eller var mobbad!!!!
Det kommer vår kära huvudkaraktär på i slutet av boken... Hur som helst scenerna med Andreas var ofta
ganska obehagliga och va var det för relation hon hade med Frida va? Så kan man ju inte ha det! Jag gillade
faktiskt Marie (anledningen var väl att hon nästan inte var med och att Katrin mobbade henne. Sen var hon
väl snäll åxå.) visste inte att det fans svenska böcker på Goodreads. Men hur som helst LÄS DEN INTE!!!!!

Jack says

Ganska meningslös men ändå helt ok. Lyckas skildra tonårskänslor på ett sprudlande, allvarligt men ändå
behagligt sätt. Ingen idyllfobi! Kanske inte supertrovärdig huvudperson baserat på vad hon har för
referensramar, och ibland lite skum i sina värderingar. Men ok.




